[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 г.

                           № 167-п
п. Локня

Об утверждении отчёта руководителя

МУП «Локнянское ЖКХ»

В соответствии с п. 9 ст. 20 Федерального закона от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  постановлением Администрации Локнянского района от 27.07.2020 № 238-п «О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий муниципального образования Локнянский район»,Администрация Локнянскогоокруга ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт руководителя МУП «Локнянское ЖКХ» за период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г. согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Локнянского округа.

Глава Локнянского

муниципального округа                                                                                         И.Д. Белугин